КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КИРОВСКИЙ СЕЛСЬОВЕТ

КИРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2012 года № 131
село  Кирово
	О внесении изменения в решение Кировской  сельской Думы от 20 августа 2010 года № 48 «Об утверждении Положения об Администрации Кировского сельсовета Мишкинского района»

Рассмотрев протест прокуратуры Мишкинского района от 18 октября 2012 года № 22-24-12, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи  23 Устава  Кировского сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Кировская  сельская Дума

 РЕШИЛА:

1. Внести в решение Кировской сельской Думы от  20 августа 2010 года № 48  «Об утверждении Положения  об Администрации  Кировского сельсовета Мишкинского района»  следующие изменения:

1.1. В подпункте 8 пункта 15 статьи 7 приложения к решению слово «недействительными» заменить словом «недействующими».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования   на  информационном стенде   Администрации  Кировского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Кировской сельской Думы Соколову Е.В.
Председатель Кировской сельской Думы                               Т.Н. Касаткина
Глава Кировского сельсовета

    В.И. Кононов